Vila Velha, 31 de outubro de 2024.

MOÇÃO DE APLAUSO– GVRM – 033/ 2024

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Exmo. Sr. Vereador Bruno Lorenzutti

RENZO MENDES, Vereador que a este subscreve, no uso legal de suas atribuições

regimentais, vem, mui respeitosamente, propor que seja apresentada MOÇÃO DE

APLAUSO ao Sensei Eduardo Barata –  que foi o apoiador e treinador dos atletas Rafael

Prado Parreira e Lucas Roriz Freitas, que se consagraram campeões no “Campeonato

Europeu Kids de jiu-jítsu - IBJJF - Lisboa / Portugal ", realizado nos dias 26 e  27 de outubro,

representando Vila Velha, e trazendo para a cidade medalha de ouro em suas categorias.

Atenciosamente,

Renzo Mendes

     Vereador - PP

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003600370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003600370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380034003600370033003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR RENZO MENDES em 01/11/2024 08:18

Checksum: 933CAE12B4AD6808D11FDD0618724CF6ECBB57EAE081A50B21056C1D868858E1